Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου ΠΕ Κυκλάδων, στο πλαίσιο της Έκτης (ΣΤ’) πρόσκλησης της 

με αριθμό 130119/08-12-2020 Υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε.  

Σύμφωνα με το συνημμένο Πίνακα υπάγονται τρία (3) επενδυτικά σχέδια.  

Το συνολικό ποσό της επιχορήγησης ανέρχεται σε τριακόσιες εβδομήντα δύο χιλιάδες 

διακόσια τριάντα τρία ευρώ και εξήντα ένα λεπτά (372.233,61€). 

Το συνολικό ποσό της φορολογικής απαλλαγής ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο σαράντα έξι 

χιλιάδες πεντακόσια τριάντα τρία ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά (1.046.533,39 €). 

Τα ανωτέρω ποσά θα καλυφθούν από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού όπως έχουν